Exmo. Sr.
Presidente da Câmara de Vereadores de Colinas

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições e nos termos do
Regimento Interno, requer, seja submetido à apreciação dos colegas
vereadores a seguinte indicação:

Indicação n° 010/2019

  Indica ao Poder Executivo que, através de Secretaria competente,
estude a possibilidade de colocar uma calha na frente do Posto de Saúde.

 JUSTIFICATIVA:

Em dias de chuva a água do telhado escorre bem no acesso

principal do posto de saúde, tornando o chão escorregadio e perigoso para
todos, principalmente para os idosos.

                    Câmara Municipal de Vereadores de Colinas, 03 de junho de 2019.

                    Fabiel Zarth
               Vereador do MDB